●

○

＝

號
限年存

檔
保

中國醫藥大學函
地址:臺中市北屯區經貿路一段l00號

聯絡人:張璋筑

聯絡電諾: （04﹚22054326

電子倌箱:b0w﹫Ⅲa【 I.cⅢu.e（Iu‧ tw

受文者:仁愛醫療財圉法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國1ll年9月27日

發文字號:明廣字第lll00l2386號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（l1100l23860Lpdf）

裝

主旨 :檢送本校推廣教育中心辦理「新版╴迷你臨床演練評量

（IⅡini-CEX2.0﹚」工作坊第6期招生簡章乙份,敬請協助

惠予公告,並鼓勵相關人員報名參加,請查照‧

說明:

一、課程背景: 2005年陳偉德教授引進Ⅲni-CEX,這些年來絕

大多數的教學醫院已經在使用此信效度良好而又實用的教

學評量方法n除了教學醫院評鑒基準,推薦從實習醫學生

至∣I住院醫師使用刪ini-CEX外,二年期畢業後一般醫學（PGγ﹚

訂∣I練中,內、兒科系己經將肌ini-CEX列為必要的評估項

目 ‧不過,臨床教師如何正確地直接觀察學員對病人的例

行醫療行為,隨後,如何客觀地給予考核評量與教學回

餚,都需要接受適當的培訂II ‧

二、課程介紹:本工作坊將由陳偉德教授親自授課‧本工作坊

已經在海峽兩岸舉辦將近200場次,近萬名醫事人員曾經參

與,陳教授依據多年實施之經驗,考慮文化背景、國情差

異及美、加、 日本等執行成效之報告,使用新版迷你臨床

演練評量（Ⅲini-CEX2.0﹚ ,藉由聽﹑看、說、做的教學方

』丁

耄線

第l頁’共4頁

、

式,帶領參加工作坊的臨床教師,循序理解Ⅲini-CEX一對

一「師徒式」的標準化演練,用以精進執行知能‧

三、培訓對象:教學醫院負責臨床教學之臨床教師﹙包括醫師、

護理師或醫事人員﹚或住院醫師‧

四、培訓時間: lll年l0月22日﹙週六﹚l3Ⅲ0-l7: 00‧

五、培訂I∣地點:中國醫藥大學英才校區互助大樓3A02講堂（台中

市北區學士路91號﹚ 。

大千綜合醫院、大束醫院﹑中山醫學大學附設醫院﹑中心診所醫療財圍法人中心

綜合醫院﹑中國醫藥大學北港附設醫院﹑中國醫藥大學兒童醫院、中國醫藥大學

附設醫院﹑中國醫藥大學附設醫院壘北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院﹑仁安

醫院、仁愛醫院﹑仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院﹑仁愛醫療財圍法人台中仁愛

醫院、元復醫院﹑天主教中華聖母修女會醫療財圍法人天主教聖馬爾定醫院、夭

主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院﹑天主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院、

夭主教芳瑟醫療財圍法人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天

主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、天主教聖功醫療財圍法人聖功醫院﹑天主教靈

醫會醫療財團法人惠民醫院﹑天主教靈醫會醫療財圍法人礁溪杏和醫院﹑天主教

靈醫會醫療財團法人羅東聖母醫院﹑天成醫院﹑天成醫療社圍法人天鼠醫院﹑台

南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚ ﹑台南市郭綜合醫院﹑台灣社區醫院協

會﹑台灣基督長老教會』島偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會

馬偕醫療財圍法人馬偕兒童醫院﹑台灣基督長老教含’島偕醫療財圍法人馬偕紀念

醫院﹑台灣基督長老教會﹟禺偕醫療財團法人淡水’禺偕紀念醫院﹑台灣基督長老教

會’島偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人台

南新樓醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人麻豆新樓醫院、台灣醫院協

會﹑水jII醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院﹑光田醫療社圍法人光田綜合醫

院大甲院區﹑光雄長安醫院、同仁醫院﹑安矛口醫療社圍法人安和醫院﹑安泰醫療

社圍法人安泰醫院、安泰醫療社圍法人潮川安泰醫院、行天宮醫療志業醫療財圍

法人恩主公醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人

斗六慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圉法人台

北慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人玉里慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人花蓮

慈濟醫院﹑佛教慈濟醫療財圍法人關山慈濟醫院、佑民醫療社圍法人佑民醫院﹑

宋俊宏婦幼醫院、宏仁醫院﹑宏其醫療社圍法人宏其婦幼醫院﹑李綜合醫療社圍

法人大甲李綜今醫院、李綜合醫療社圍法人苑裡李綜合醫院、沙爾德聖保祿修女

會醫療財圍法人聖保祿醫院﹑秀傳翳療社圍法人秀傅紀念醫院、秀傳醫療財圉法

人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜今醫療社圍法人阮綜合醫院﹑亞洲大學附屬醫院﹑奇
美醫療財圍法人佳里奇美醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫療財圍法人

柳營奇美醫院﹑ 』怡仁綜合醫院﹑ lI合和醫院、東元醫療社圍法人束元綜合醫院﹑東

基醫療財圍法人台東基督教醫院、東華醫院﹑東勢區農會附設農民醫院、林新醫

療社圍法人林新醫院﹑林新醫療社圍法人’鳥日林新醫院﹑板新醫院、板橋國泰醫

院﹑社圍法人臺灣健康醫院學會、長安醫院、長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫

院﹑長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圉法人桃園長庚紀念醫

院﹑長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫

正本

打

髦

竄

第2頁,共4頁

●

G

院、長庚醫療財圍法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫

院、信一骨科.醫院﹑信安醫療社圍法人信安醫院、屏基醫療財圍法人屏柬基督教

醫院、建佑醫院﹑恆基醫療財圍法人恆春基督教醫院、為恭醫療財團法人為恭紀

念醫院、美德醫院﹑員榮醫療社圍法人員榮醫院﹑埔基醫療財圉法人埔里基督教

醫院、振興醫療財團法人振興醫院、益民醫院﹑祐民醫院﹑財團法人台灣省私立

台南仁愛之家附設仁馨醫院、財圍法人台灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、

財圍法人私立高雄醫學大學附設中禾U紀念醫院、高雄市立小港醫院（委託財圍法

人私立高雄醫學大學經營﹚ ﹑高雄市立中醫醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立

岡山醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚、高雄市立凱旋醫院、高雄市立旗津醫院
（委託財團法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍

法人經營﹚ 、高雄市立聯合醫院﹑高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏東分院、

高雄榮民總醫院臺南分院、高新醫院、健仁醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫

院﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立臺灣大學生物資源暨農學院附

設動物醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院﹑國立臺灣大學醫學院li付設醫院北護

分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院雲

林分院、國防醫學院三軍總醫院﹑國防醫學院三軍總醫院北投分院﹑國防醫學院

三單總醫院松山分院、國軍花蓮總醫院、國軍桃園總醫院、國單高雄總醫院、國

單高雄總醫院左營分院、國單高雄總醫院岡山分院﹑國單臺中總醫院、國泰醫療
財圍法人汐止國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院、國泰醫療財圍法

人新竹國泰綜合醫院﹑基隆市立醫院、基督復臨安息日會醫療財圍法人臺安醫

院、康寧醫療財圍法人康寧醫院﹑敏盛綜合醫院、清泉醫院、清福醫院、通霄光

田醫院、連江縣立醫院﹑博田國際醫院、惠來醫療社圍法人宏仁醫院、惠德醫
院﹑敦仁醫院、景美醫院、曾漢棋綜今醫院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、

華揚醫院、陽明醫院（嘉義市） 、 ﹚l偵安醫院、慈祐醫院、新仁醫療社圍法人新仁
醫院、新北市立土城醫院（委託長庚醫療財圍法人興建經營﹚ 、新北市立聯今醫

院、新北市新北仁康醫院、新永禾口醫院、新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫

院、新泰宜婦幼醫院、新泰綜合醫院﹑新興醫療社團法人新興醫院﹑瑞芳礦工醫

院、義大醫療財圍法人義大大昌醫院、義大醫療財圍法人義大癌治療醫院、義大

醫療財團法人義大醫院、彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院﹑彰化基督教

醫療財圍法人南投基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人員林基督教醫院、彰化

基督教醫療財圍法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人雲林基督教醫

院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰
化基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人漢銘基督教醫院﹑維德醫療社團法人基

隆維德醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院埔里分院、臺中榮民總醫院嘉義
分院﹑臺北市立萬芳醫院╴委託財圍法人臺北醫學大學辦理、臺北市立聯合醫
院、臺北市立關渡醫院－委託臺北榮民總醫院經營﹑臺北榮民總醫院﹑臺北榮民
總醫院玉里分院、臺北榮民總醫院玉里分院臺東院區、臺北榮民總醫院玉里分院
鳳林院區、臺北榮民總醫院桃園分院﹑臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總醫

院蘇澳分院﹑臺北醫學大學附設醫院﹑臺南市立安南醫院一委託中國醫藥大學興
建經營、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院、臺灣基督教門諾會醫療財圍
法人門諾醫院壽豐分院、輔仁大學學校財圍法人輔仁大學附設醫院﹑輔英科技大

學附設醫院、德仁醫院、慶昇醫療社團法人慶昇醫院、樂安醫院、澄清綜合醫
院、澄清綜合醫院中港分院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部朴子醫院﹑衛生
福利部花蓮醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏東
醫院﹑衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、

衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院﹑衛生福矛∣I部嘉義醫院﹑衛生福利部
彰化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫院﹑

裝

訂

﹁
猙
…
…
…
巒
…
＝
~
.
.
.
.
.
線
.
＼
.
郢
︿
︻
揖
…
…
.

第3頁,共4頁

■

衛生福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部澎湖醫院﹑衛生福利部

豐原醫院、衛生福利部雙禾口醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚ 、賢德醫院、優

生醫療社圍法人優生醫院﹑載德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、營新醫院、聯
新國際醫院、聯新國際醫院桃新分院、豐榮醫院﹑醫療財圍法人正德癌症醫療基

金會佛教正德醫院、醫療財圍法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療財

圍法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫

院、賓建醫療社圍法人寶建醫院
副本:醫教諮詢股份有限公司（不含附件﹚、本校推廣教育中心（不含附件﹚

訂

﹄

線

第4頁,共4頁